Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
,, ~ VumBepaurter “Majka Tepesa” - Cronje
3 / “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam Schedules
Data / [lata / Date : 19.01.2026 — 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpagexHULWTBO U ApXUTEKTYpa
Programi studimor / Ctygucka nporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / ApxuTeKkTtypa 1 Ou3sajH
Cikli / Unknyc / Cycle 2 té/ Btop
Semestri / CemecTtap / Semester 1
Lénda ECTS Profesori Data
Mpeamet kredi/ Mpodecop [aTa
Subject KpeauTu Professor Date
/credits

Statistiké e zbatuar 4 Doc.Dr. Shpétim Rexhepi 19.01.2026 215 13:00
Projektim Arkitektonik 7 4 Doc.Mr. Armir Ferati 20.01.2026 215 13:00
Studio Arkitektonik 7 6 Doc.Mr. Vebi Fazliu 21.01.2026 215 13:00
Arkitekturé e brendshme 2 4 Prof. Dr. Katerina Despot 22.01.2026 215 13:00
Dokumentimi dhe hulumtimi i trash.kulturore 4 Doc.Mr. Vebi Fazliu 23.01.2026 215 13:00
Arkitekturé bioklimate 4 Doc. Dr. Radmilla Tomovska  26.01.2026 215 13:00
Zbatimi i programeve kompjuterike — 4 Doc. Mr. Vebi Fazliu 27.01.2026 215 13:00

Modelim 3d



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
,, ~ VumBepaurter “Majka Tepesa” - Cronje
3 / “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam Schedules
Data / [lata / Date : 19.01.2026 — 06.02.2026

Fakulteti / dakyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpageXHULWTBO N ApXUTEKTYpa
Programi studimor / Ctygucka nporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / ApxuTeKkTtypa 1 AusajH
Cikli / Unknyc / Cycle 2 té/ Btop
Semestri / CemecTap / Semester 2
Lénda ECTS Profesori Data
Mpeamet kredi/ Mpodecop [aTa
Subject KpeauTu Professor Date
/credits
Formésim urbanistik 2 4 Doc. Mr. Armir Ferati 28.01.2026 214 13:00
Projektim Arkitektonik 8 4 Doc. Dr. Radmilla Tomovska  29.01.2026 214 13:00
Studio Arkitektonike 8 6 Doc.Mr. Vebi Fazliu 30.01.2026 214 13:00
Arkitekturé e brendshme 3 4 Prof. Dr. Katerina Despot 02.02.2026 214 13:00
Konzervimi dhe restaurimi i trash.ndért. 4 Doc. Mr. Vebi Fazliu 03.02.2026 214 13:00
Grafiké kompjuterike 4 Doc. Mr. Armir Ferati 04.02.2026 214 13:00
Teknologjité bashkékohore té ndértimit 4 Doc. Mr. Vebi Fazliu 05.02.2026 214 13:00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
,, ~ VumBepaurter “Majka Tepesa” - Cronje
3 / “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam Schedules
Data / [lata / Date : 19.01.2026 — 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpageXHULWTBO N ApXUTEKTYpa
Programi studimor / Ctygucka nporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / ApxuTeKkTtypa u AnsajH
Cikli / Unknyc / Cycle 2 té/ Btop
Semestri / CemecTtap / Semester 3
Lénda ECTS Profesori Data
Mpeamet kredi/ Mpodecop [aTa
Subject KpeauTu Professor Date
/credits

Projektim arkitektonik 9 4 Doc.Dr. Radmilla Tomovska 27.01.2026 213 13:00
Studio Arkitektonike 9 6 Doc.Mr. Vebi Fazliu 28..01.2026 213 13:00
Projektimi i hapésirave publike 4 Doc. Mr. Armir Ferati 29.01.2026 213 13:00
Modelimi analitik 4 Doc. Mr. Armir Ferati 30.01.2026 213 13:00
Revatilizimi i trashigimisé kulturore 4 Prof. Dr. Katerina Despot 02.02.2026 213 15:00
Teoria e arkitekturés 4 Prof. Dr. Katerina Despot 03.02.2026 213 13:00
Arkitektura shqiptare 4 Prof. Dr. Mixhait Pollozhani 04.02.2026 213 13:00



i/ " Universiteti “Nené Tereza - Shkup
- VYuuBepauter “Majka Tepesa” - Ckonje
3 / “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam Schedules
Data / [lata / Date : 19.01.2026 — 06.02.2026

Fakulteti / ®akynTet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpagexHuMWTBO U ApXUTEKTYpa

Programi studimor / CtyamcKka nporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / ApxuteKkTtypa u [insajH

Cikli / Unknyc / Cycle
Semestri / Cemectap / Semester

2 té/ Brop
4

Lénda ECTS Profesori Data
MNpeamet kredi/ Mpodecop Hata
Subject KpeauTu Professor Date
/credits
Studio Integrative 6 Doc.Mr. Armir Ferati 05.02.2026 215 13:00
Legjistlativa ndértimore 4 Doc.Mr. Vebi Fazliu 06.02.2026 215 13:00
Dekan:

Prof.Dr. Zekirija Idrizi



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
YuuBepaurer “Majka Tepesa” - Ckonje
3 “Mather Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam Schedules
Data / [lata / Date : 19.01.2026 — 06.02.2026

Fakulteti / ®akynTet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpageKHUWTBO U ApPXMTEKTYpa
Programi studimor / Ctygucka nporpama / Study program Ndértimtari-Konstruksione / [pafe»HMLWTBO-KOHCTPYKTUBEH
Cikli / Uuknyc / Cycle Il Dyté / Btop
Semestri / Cemectap / Semester 1

ECTS
Lénda kredi/ Profesori Data
MNpeamet Kpeautn/ Mpodecop [aTta
Subject credits Professor Date
Algjebér Lineare 4 Doc.Dr. Shpétim Rexhepi 19.01.2026 e héné C19 | 10:00
Dinamika e Strukturave 6 Prof.Asoc.Dr. Isak Idrizi 21.01.2026 e mérkuré C19 | 10:00
Analiza Jolineare e Elementeve Strukturore 6 Prof.Asoc.Dr. Isak Idrizi 23.01.2026 e premte C19 | 10:00
Betoni i Paranderé 6 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 26.01.2026 e héné C19 | 10:00
Programim pér Inxhinieré 4 Prof.Dr. Samet Kera 28.01.2026 e mérkuré C19 | 10:00
Sizmologji Inxhinierike 4 30.01.2026 e premte C19 | 10:00

Dekan:
Prof.Dr. Zekirija Idrizi



